
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Pavel Jiříček 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Optimalizace vybrané křižovatky v Moravskoslezském kraji 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 D 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 F 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 F 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 F 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 F 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 F 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 F 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 F 

 

 

Předložená diplomová práce je opravným pokusem Bc. Pavla Jiříčka, který tuto diplomovou 

práci v loňském roce neobhájil. Teoretická část práce je na dostačující úrovni, nicméně 

postrádám větší propojenost jednotlivých zdrojů. Již v první kapitole Základní pojmy užité 

v práci je každý pojem vysvětlen pouze jednou větou od jednoho autora. Dále zde dochází 

k užívání stejných zdrojů. Tento trend se opakuje i v kapitolách 3 a 4. Následující kapitola 5 

Způsoby optimalizace je opět sepsána s využitím vybraných, opakujících se zdrojů.  

Dále předložená diplomová práce vykazuje vysokou míru shody (28 %) s jinou závěrečnou 

prací (Návrh světelného řízení pro vybranou křižovatku, Bc. Pavel Muzikant, obhájená v roce 

2019), kdy shoda je zejména v praktické části práce. Byla použita jiná křižovatka, ale věty 

z práce Bc. Muzikanta jsou totožné, pouze přepracované pro vybraný typ křižovatky. Nutno 

podotknout, že tato práce není uvedena ani v seznamu použité literatury. Jedná se o tedy 

zásadní porušení citační etiky.  

 

 

Práce je plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 18.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


